

Възложител: "ДКЦ-1-Русе" ЕООД  
 Изпълнител: "Декра-Строй" ЕООД  
 Обект: "Изграждане на платформа за инвалиди и оформяне на централен вход на ДКЦ-1-Русе ЕООД"

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА КЪМ ПРОТОКОЛ №2

№	Шифър	Вид работи	ед. марка	ПО ДОГОВОР			ДЕЙСТВИТЕЛНО			РАЗЛИКА	
				ед. цена	Количество	Стойност	Количество	Стойност	Количество	Стойност	
II.		<b>ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА</b>									
6	11.827	Настилка полиран гранит предверие	м2	89.73 лв.	43.00	3 858.39 лв.	43.00	3 858.39 лв.	0.00	0.00 лв.	
7	11.827	Первази полиран гранит предверие	м2	109.72 лв.	7.00	768.04 лв.	7.00	768.04 лв.	0.00	0.00 лв.	
8	11.827	Настилка термолещен гранит стълбище	м2	129.72 лв.	22.00	2 853.84 лв.	22.00	2 853.84 лв.	0.00	0.00 лв.	
9	11.827	Облицовка цокъл с полиран гранит сграда	м2	129.73 лв.	35.00	4 540.55 лв.	46.00	5 967.58 лв.	11.00	1 427.03 лв.	
15	11.830	Настилка от тротоарни плочи	м2	39.30 лв.	76.00	2 986.80 лв.	105.00	4 126.50 лв.	29.00	1 139.70 лв.	
16		Бордюри при тротоарни плочки към зелени площи	м	16.48 лв.	11.00	181.28 лв.	22.00	362.56 лв.	11.00	181.28 лв.	
18		ПДЧ плоскости по стени	м2	27.08 лв.	14.00	379.12 лв.	14.00	379.12 лв.	0.00	0.00 лв.	
19		Грундиране и полагане на минерална мазилка	м2	25.38 лв.	25.00	634.50 лв.	25.00	634.50 лв.	0.00	0.00 лв.	
20	13.859	Боядисване с латекс двукратно	м2	4.87 лв.	16.00	77.92 лв.	0.00	0.00 лв.	-16.00	-77.92 лв.	
21	13.859	Боядисване с латекс двукратно сутерен	м2	4.87 лв.	149.00	725.63 лв.	0.00	0.00 лв.	-149.00	-725.63 лв.	
22	13.085	Миниизирани мет. повърхности със ср. феролит	м2	6.70 лв.	110.00	737.00 лв.	60.00	402.00 лв.	-50.00	-335.00 лв.	
24	о.ц.	Ал. вътрешни врати с антипаник брави	м2	288.00 лв.	8.00	2 304.00 лв.	0.00	0.00 лв.	-8.00	-2 304.00 лв.	
26	о.ц.	Ал. плъзгаща врата с ел. управление 125/210	бр	8 500.00 лв.	1.00	8 500.00 лв.	1.00	8 500.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
27	о.ц.	Ал. парапет - стълбище	м	138.00 лв.	4.00	552.00 лв.	4.00	552.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
28	о.ц.	Остъклен ал. парапет	м	158.00 лв.	16.00	2 528.00 лв.	16.00	2 528.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
29	о.ц.	Демонтаж същ. парапет балкон	м	5.76 лв.	7.00	40.32 лв.	0.00	0.00 лв.	-7.00	-40.32 лв.	
30	о.ц.	Декоративни ал. решетки	м2	234.00 лв.	13.00	3 042.00 лв.	13.00	3 042.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
32	о.ц.	Обличане колони с композитен алуминиев панел	м2	189.00 лв.	41.00	7 749.00 лв.	41.00	7 749.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
33	о.ц.	Обличане с композитен алуминиев панел, козирки, тавани	м2	179.00 лв.	49.00	8 771.00 лв.	49.00	8 771.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
34	о.ц.	Растерен окачен таван	м2	45.00 лв.	37.00	1 665.00 лв.	37.00	1 665.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
36	16.031	Минерална вата 10см.	м2	22.94 лв.	56.00	1 284.64 лв.	56.00	1 284.64 лв.	0.00	0.00 лв.	
39	07.813	Водосточна тръба	м	18.86 лв.	8.00	150.88 лв.	8.00	150.88 лв.	0.00	0.00 лв.	
42	о.ц.	Асансьор/платформа	бр	12 300.00 лв.	1.00	12 300.00 лв.	1.00	12 300.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
Доп		Обличане с композитен алуминиев панел стара фасада	м2	179.00 лв.	0.00	0.00 лв.	50.00	8 950.00 лв.	50.00	8 950.00 лв.	
Доп		Доставка и монтаж на външна изтривалка, антрацит с четчици	бр	675.61 лв.	0.00	0.00 лв.	1.00	675.61 лв.	1.00	675.61 лв.	
III.		<b>ЧАСТ: ЕЛЕКТРО</b>									
		<b>Ел. табло</b>									
1		Доставка и монтаж ел.табло Т разпр.вх.	бр.	680.00 лв.	1.00	680.00 лв.	1.00	680.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
2		Доставка и монтаж прекъсвач в ел.т.сутерен	бр.	140.00 лв.	1.00	140.00 лв.	1.00	140.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
		<b>Осветителна инсталация</b>									
1		Доставка лум.осветително тяло 4x14W - пури T15 - за вграждане в окачен таван	бр.	69.00 лв.	9.00	621.00 лв.	9.00	621.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
2		Доставка осветително тяло тип "Луна" за вграждане - КЛЛ- 2x11 W	бр.	38.00 лв.	10.00	380.00 лв.	10.00	380.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
3		Доставка осветително тяло за евак.осветление - 12W - LED	бр.	28.90 лв.	3.00	86.70 лв.	3.00	86.70 лв.	0.00	0.00 лв.	
4		Доставка и монтаж ключ обикновен	бр.	8.90 лв.	3.00	26.70 лв.	3.00	26.70 лв.	0.00	0.00 лв.	
5		Доставка и монтаж ключ девиаторен	бр.	8.90 лв.	2.00	17.80 лв.	2.00	17.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
6		Доставка и монтаж ключ осветление сериен	бр.	8.90 лв.	1.00	8.90 лв.	1.00	8.90 лв.	0.00	0.00 лв.	
7		Доставка и монтаж конзоли	бр.	1.60 лв.	6.00	9.60 лв.	6.00	9.60 лв.	0.00	0.00 лв.	
8		Доставка и монтаж разклонителни кутии	бр.	1.80 лв.	6.00	10.80 лв.	6.00	10.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
9		Монтаж ЛОТ на таван	бр.	12.00 лв.	9.00	108.00 лв.	9.00	108.00 лв.	0.00	0.00 лв.	

№	Шифър	Вид работи	ед-мярка	ПО ДОГОВОР			ДЕЙСТВИТЕЛНО			РАЗЛИКА	
				ед. цена	Количество	Стойност	Количество	Стойност	Количество	Стойност	
10		Монтаж осветително тяло за вграждане тип "Луна"	бр.	12.00 лв.	10.00	120.00 лв.	10.00	120.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
11		Монтаж осветително тяло за евак. осветление	бр.	11.00 лв.	3.00	33.00 лв.	3.00	33.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
13		Свързване проводник към съоръжение до 6 мм2	бр.	0.80 лв.	30.00	24.00 лв.	30.00	24.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
14		Пологане кабел над окачен таван	м.	1.60 лв.	210.00	336.00 лв.	210.00	336.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
15		Доставка и полагане PVC канал по стена	м.	5.80 лв.	10.00	58.00 лв.	10.00	58.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
16		Пологане кабели в канал	м.	1.60 лв.	10.00	16.00 лв.	10.00	16.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
		<b>Двигателна инсталация</b>									
4		Пологане кабел по стена	м.	1.60 лв.	3.00	4.80 лв.	3.00	4.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
5		Пологане кабел над окачен таван	м.	1.60 лв.	10.00	16.00 лв.	10.00	16.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
6		Доставка метален шлаух с PVC покритие	м.	3.90 лв.	50.00	195.00 лв.	50.00	195.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
7		Свързване проводник към съоръжение до 6 мм2	м.	1.80 лв.	16.00	28.80 лв.	16.00	28.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
8		Свързване проводник към съоръжение до 16 мм2	м.	2.20 лв.	10.00	22.00 лв.	10.00	22.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
9		Направа сухи разделки кабел	бр.	2.80 лв.	6.00	16.80 лв.	6.00	16.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
10		Доставка и полагане ПВЦ канал	м.	5.80 лв.	18.00	104.40 лв.	18.00	104.40 лв.	0.00	0.00 лв.	
11		Пологане кабел в канал	м.	1.60 лв.	18.00	28.80 лв.	18.00	28.80 лв.	0.00	0.00 лв.	
		<b>Мълниезащита</b>									
2		Доставка и монтаж контролна клемма в кутия с надпис „Мълниезащита“	бр.	22.00 лв.	2.00	44.00 лв.	2.00	44.00 лв.	0.00	0.00 лв.	
3		Измерване заземителен контур	бр.	22.00 лв.	2.00	44.00 лв.	2.00	44.00 лв.	0.00	0.00 лв.	

Сума без ДДС: 69 811.01 лв.  
ДДС 20%: 13 962.20 лв.  
Обща стойност: 83 773.21 лв.

78 701.76 лв.  
15 740.35 лв.  
94 442.11 лв.

8 890.75 лв.  
1 778.15 лв.  
10 668.90 лв.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: .....



ИНВ. КОНТРОЛ: .....

